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O melhor da informagao financeira no Pais

08:00 BOI/CEPEA: VEJA OS PRECOS DA CARNE BOVINANO ATACADO

Veja, abaixo, tabela com precos dos principais cortes de carne bovina no

atacado e sua equivaléncia em arrobas:

Data: 28/jul/2011 Média a
prazo
Descricdo R$/kg
Boi / Dianteiro Boi 5,30
Boi / PA Boi 5,10
Vaca / Carcaca 6,00
Casada Vaca
Boi / Boi Equivalente 95,64
Boi / Traseiro Boi 7,60

Variacéo a

prazo
(%)

0,47
0,49
3,45

0,97
1,33

Minimo a
prazo
R$/kg

5,30
5,00
6,00

95,43
7,60

Maximo a
prazo
R$/kg

5,30
5,20
6,00

95,85
7,60
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